Universidad Interamericana de Puerto Rico
Recinto de Barranquitas

DEPARTMENTO DE EDUCACION, CIENCIAS SOCIALES Y ESTUDIOS HUMANISTICOS

HORAS DE OFICINA DE LA FACULTAD TIEMPO COMPLETO
AGOSTO A DICIEMBRE 2018

PROFESOR
Y HORAS DE OFICINA

CONSEJERO
ACADEMICO

DIRECCION
ELECTRONICA

Concepcion Méarquez,

Martes

Miércoles

Jueves

Viernes

Séabado

DE LOS
ESTUDIANTES
DE:

Justicia Criminal

. :00-11: :00-12: :00-11: -00-12: Investigacion y Forense
Francisco 8:00-11:00 a. m. {11:00-12:00 p. m. | 8:00-11:00a. m. | 11:00-12:00 m.

fconcepcion@br.inter.edu Oficina de Facultad

Edificio EDIN

Gonzélez Rodriguez, 600 11:00 & m 0001100 a1 Educaci6n

Evelyn : R ' R Oficina de Facultad

egonzalez@br.inter.edu Edificio EDIN

Morales Sanchez, Luis R. 2:30-4:30  [10:00-11:15a.m| 2:30-3:00 p.m. | 10:00-11:15a. m Justiea crimina

Imorales@br.inter.edu R ' (e'n “,r']ea)a' 0o P M. ' (e'n ”‘nea;’l o Oficina de Facultad

Edificio EDIN
Educacidn y Justicia

Morales Santiago Gamaliel 8:00-9:30 a. m. 8:00-9:30 a. m. Criminal
’ 2:00-3:00 p. m. 2:00-2:30 p. m.

gmorales@br.inter.edu

Oficina de Facultad
Edificio EDIN



mailto:fconcepción@br.inter.edu
mailto:egonzález@br.inter.edu
mailto:lmorales@br.inter.edu
mailto:gmorales@br.inter.edu

PROFESOR CONSEJERO
Y HORAS DE OFICINA ACADEMICO
DIRECCION D] =N HOK
ELECTRONICA ESTUDIANTES
Martes Miércoles Jueves Viernes Sabado DE:
. . . Justicia Criminal
Pizarro Santiago, Vilma G. | g.5011.00 4 m. | 12:30-1:30 p. m. | 9:30-11:00a m. 12:30-1:00 i
vpizarro@br.inter.edu Oficina de Facultad
Edificio EDIN
Educacidn Sec. Espafiol
Rivera Rios, Limari 8:30-9:30a.m. | 11:00-12:00m. | 8:30-9:30a.m. | 11:00-12:00 m. Oficina de Facultad
Irivera@br.inter.edu 11:00-12:00 m, 11:00-12:00 m, Edificio EDIN
. Educacion y Justicia
Rfc‘iggﬁei gggzlre?ﬁtsrozzlf. 9:30-10:30a. m. | 11:00-12:00 m. | 9:30-10:30a. m. | 11:00-12:00 m. Criminal
9 ' ' 1:00-1:30 p. m. Oficina de Facultad
Edificio EDIN
B Justicia Criminal
T_orres Suare_z, Irma D. 1:00-1:30 p. m. 1:00-1:30 p. m. Investigacion y Forense
itorres@br.inter.edu o
Oficina de Facultad
Edificio EDIN
Justicia Criminal
Zofakis De Leén, Alicia 9:30-11:00 a. m. | 8:00-8:30 a. m. 9:30-11:00 a. m. 8:00-9:00 a. m. Oficina de Facultad
azofakis@br.inter.edu Edificio EDIN
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